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Dimenzije tabli u mm

kiselo

vodo

otporni

otporni

ogledalo

bruseno

0.8x1000x2000

0.8x1250x2500

0.8x1500x3000

1x1000x2000

1x1250x2500

1x1500x3000

1.5x1000x2000

1.5x1250x2500

1.5x1500x3000

2x1000x2000

2x1250x2500

2x1500x3000

3x1000x2000

3x1250x2500

3x1500x3000

4x1000x2000

4x1250x2500

4x1500x3000

Napomena
Ostale dimenzije i debljine
mogu biti predmet dogovora

Page 1




	Sheet1

