

Dimenzije tabli u mm	kiselo	vodo	folija				
	otporni	otporni	sa	bez	mat	ogledalo	bruseno
0.8x1000x2000	•	•	•	•	•	•	•
0.8x1250x2500	•	•	•	•	•	•	•
0.8x1500x3000	•	•	•	•	•	•	•
1x1000x2000	•	•	•	•	•	•	•
1x1250x2500	•	•	•	•	•	•	•
1x1500x3000	•	•	•	•	•	•	•
1.5x1000x2000	•	•	•	•	•	•	•
1.5x1250x2500	•	•	•	•	•	•	•
1.5x1500x3000	•	•	•	•	•	•	•
2x1000x2000	•	•	•	•	•	•	•
2x1250x2500	•	•	•	•	•	•	•
2x1500x3000	•	•	•	•	•	•	•
3x1000x2000	•	•	•	•	•	•	•
3x1250x2500	•	•	•	•	•	•	•
3x1500x3000	•	•	•	•	•	•	•
4x1000x2000	•	•	•	•	•	•	•
4x1250x2500	•	•	•	•	•	•	•
4x1500x3000	•	•	•	•	•	•	•

NapomenaOstale dimenzije i debljine
mogu biti predmet dogovora